Contrato Administrativo n° 084/2023, assinado em 08 de novembro de 2023. 

Contratante: Prefeitura Municipal de Itirapina – CNPJ n° 46.313.714/0001-50. 

Contratada: Jader Petronilho ME – CNPJ n° 24.705.637/0001-41. 

Vigência: de 08/11/2023 a 08/11/2024. 

Valor Total Contratado: R$149.896,80 (cento e quarenta e nove mil, oitocentos e 

noventa e seis reais e oitenta centavos). 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITIRAPINA 
Av. Um, nº 106 - Centro - Itirapina - SP - CEP. 13530-000  

CNPJ: 46.313.714/0001-50 - Inscr. Estadual: isenta. 

FONE (19) 3575-9000  

EXTRATO DE CONTRATO 

Processo Administrativo n° 2242/2023 – Modalidade:

[...]

Contrato Administrativo n° 083/2023, assinado em 07 de novembro de 2023. 

Contratante: Prefeitura Municipal de Itirapina – CNPJ n° 46.313.714/0001-50. 

Contratada: JADER PETRONILHO-ME – CNPJ n° 24.705.637/0001-41. 

Vigência: de 07/11/2023 a 17/11/2023. 

Valor Total Contratado: R$ 16.920,00 (dezesseis mil novecentos e vinte reais). 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITIRAPINA 
                           Av. Um, nº 106 - Centro - Itirapina - SP - CEP. 13530-000  

CNPJ: 46.313.714/0001-50 - Inscr. Estadual: isenta. 

FONE (19) 3575-9000  

EXTRATO DE ADITIVO 

Processo Administrativo n° 796/2023 – Modalidade:

[...]

Contrato Administrativo n° 085/2023, assinado em 13 de dezembro de 2023. 

Contratante: Prefeitura Municipal de Itirapina – CNPJ n° 46.313.714/0001-50. 

Contratada: Elemaia Eletricidade do Brsil Ltda– CNPJ nº 67.761.486/0001-51. 

Vigência: de 30/11/2023 a 13/12/2023. 

Valor Total Contratado: R$ 8.400,00 (oito mil e quatrocentos reais). 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITIRAPINA 
Av. Um, nº 106 - Centro - Itirapina - SP - CEP. 13530-000  

CNPJ: 46.313.714/0001-50 - Inscr. Estadual: isenta. 

FONE (19) 3575-9000  

EXTRATO DE CONTRATO 

Processo Administrativo n° 1720/2023, na modalidade Tomada de Preços

[...]

Contrato Administrativo n° 082/2023, assinado em 07 de novembro de 2023. 

Contratante: Prefeitura Municipal de Itirapina – CNPJ nº 46.313.714/0001-50. 

Contratada: CHG Engenharia E Construções Ltda– CNPJ nº 08.698.415/0001-92. 

Valor da Contratação: R$320.080,49 (trezentos e vinte mil oitenta reais e 

quarenta e nove centavos). 

Vigência: de 07/11/2023 a 07/01/2024 – 02 (dois) meses. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
ITIRAPINA

Av. 01 nº 106 Centro – Itirapina – SP – Cep 13530-000

1

PARECER DE ANÁLISE DAS AMOSTRAS REFERENTE AO EDITAL DE 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº066 /2023

[...]

2º Termo Aditivo, assinado em 08 de novembro de 2023. 

Contratante: Prefeitura Municipal de Itirapina – CNPJ nº 46.313.714/0001-50 

Contratada: JVS Sistemas Construtivos – CNPJ nº 41.929.454/0001-29. 

Vigência: de 28/11/2023 até 26/05/2024 

Valor total do aditamento para pagamento: R$ 95.006,59 (noventa e cinco mil 
seis reais e cinquenta e nove centavos) 
Valor Suprimido: R$ 14.939,67 (quatorze mil novecentos e trinta e nove reais 
e sessenta e sete centavos) 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITIRAPINA 
                           Av. Um, nº 106 - Centro - Itirapina - SP - CEP. 13530-000  

CNPJ: 46.313.714/0001-50 - Inscr. Estadual: isenta. 

FONE (19) 3575-9000